C.

hinc I^{mo}. ratione objecti idea vocatur pura, quae est mere representativa, hanc homo habere nequit.

II Non pura seu spontanea, quae objectum exhibet variis qualitatibus sensibilibus vestitum; haec idea vocatur imago et in duplici actu consistit, quorum primus Sensit^{ivus}, alter representat^{ivus}. III Simplex quae per alias ideas evolvi nequit, ut idea, Ulo Composita, quae per partes alias evolvi potest, ut idea betri, quae evoluitur per ideas hominis animalis sensitivi, viventis, substantivae, entis. idea in idea Composita Comprehens^{iva}, accidens, genus, differentia, species, proprietas, accidens; genus representat proprietates communes, ut animal respectu hominis; differentia representat facultates reii particulares ut rationalis respectu hominis; species genus et differentiam una voce exhibet, ut homo; proprietas exhibet attributum necessario promanans et essentia, ut capacitas doctrinae respectu hominis; accidens representat proprietatem quae salva essentia absesse vel adesse potest. IV idea universalis est quae omnibus eiusdem generis aut speciei convenit, V idea singularis unam individuum indicat ut Petrus.

11.
1mo idea particularis indiffidiam
aliquid determinat, ut aliquis homo,
2da idea absoluta, quae rem quamdam
designat sine nexu cum alia, ut stella
3mo idea relativa, quae rem representat
concreta cum alia, ut servus. 10. idea
concreta subjectum et formam con-
jungit, ut ~~apprens~~, hoc idea solvitur
in subjectum id est hominem et
formam id est sapientiam. 11. idea
abstracta, solam formam indicat
12. idea directa, rem aliquam exhibet
pro 13. idea reflexa, rem exhibet
prout nostrae cogitationi substat
sic in propositione haec, homo est deus
idea homo subjectum vocatur, et in
hoc sensu est idea reflexa, vel
brevius, idea reflexa illa est, quae ideam
directam examinat. 14. idea compre-
hensiva omnes rei proprietates exhibet,
solus deus hanc habet. 15. idea
intuitiva rei proprietates immediate
attingit et inspicit, hanc pariter
solus deus habet. 16. idea abstractiva
rei proprietates non in se sed
relate, ad effectus attingit, tales sunt
omnes ideae nostrae. 17. idea adaequata

8.

Totam rei naturam, unde quaedam
consideratam exhibet. 18. idea modo
quata totam quidem rei essentiam
sed non in omni sensu Consideratam
representat, ut animal respectu
hominis. 19. idea totalis illa est
quae alias in se continet. Collectio
idearum quas totalis continet vocatur
Comprehensio. 20. idea partialis est
illa, quae in alia continetur, Collec-
tio idearum quae ~~in alia~~ ^{in quibus aliqua} continetur,
vocatur ^{ejus} extensio. unde sequitur quod
minorem idea habet comprehensionem
eo majorem habere extensionem
et vice versa, si Petrus habet
maximam comprehensionem, mini-
mam extensionem. Contra autem ens ha-
bet maximam extensionem